
UCHWAŁA NR ORN.0007.105.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy Olecko - Dziennego Domu „Senior+” w Olecku, włączenia go 
do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 111, art. 111a ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1650 oraz z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Tworzy się jednostkę organizacyjną pomocy społecznej - ośrodek wsparcia dziennego pobytu pod nazwą Dzienny 
Dom „Senior+” w Olecku ul. Parkowa 7.

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 włącza się do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku.

2. Ośrodek wsparcia po włączeniu, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Olecku.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 0CD5A93A-2FCE-4F52-B897-D97D61B4BDF4. Podpisany Strona 1


		2019-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




